
Id: TAQTJ-IPMFO-OYVXH-NICNQ-DLCLO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/117/2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Łodygowice na 2012r. 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy 
w Łodygowicach z dnia 28 maja 2010r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Łodygowice, ogłoszonego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego ( Nr 145, poz. 2835 z dnia 17 sierpnia 2010r.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje plan pracy Rady Gminy Łodygowice na 2012r., który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/117/2011

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Plan pracy Rady Gminy 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel

Zalacznik1.pdf

